Министерство
сельского хозяйства РФ

>

ФГБОУ ВПО
Кабардино-Балкарский

государственный
О создании комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликтов интересов

аграрный
университет

имени В.М. Кокова

Приказ

№ 236/0 от 04.12.14г.
г. Нальчик

V

В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и
общественной безопасности в ФГБОУ ВПО КБГАУ им. В.М. Кокова

■ .*

приказываю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликтов

интересов ФГБОУ ВПО КБГАУ им. В.М. Кокова в составе:

Председатель комиссии: Апажев А.К. - и.о. ректора
Члены комиссии:

- Дугужев М. А. -  проректор по административной работе и безопасности;
- Теуважуков А.А. -  начальник управления комплексной безопасности;
- Зумакулов А.М. -  председатель профсоюзного комитета;
- Гацолаева З.Ю. -  ведущий юрисконсульт;
- Шебзухов Н.Х. -  председатель студенческого профсоюзного комитета;
- Урсуков М.Н. — начальник отдела по воспитательной и социальной работе;
- Устова М. А. -  заведующая кафедрой иностранных языков;
- Тешев А.Ш. -  профессор кафедры механизации сельского хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: представление начальника У КБ Теуважукова А.А.

И.о ректора А.К. Апажев

у